
INDU WAS SD
Siurbimo, slėginė vandens žarna

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
07.08.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Savybės
Taikymo sritis siurbimo ir slėgio sistemų žemas slėgis

pramonės ir statybos sektoriai
Norma ISO 1307
Vidinis sluoksnis Natūrali ir sintetinė guma
Įdėklas itin plyšimui atsparus, sintetinis tekstilės įdėklas ir

plieninės vielos spiralė
Išorinis sluoksnis sintetinė guma
Spalva juoda
Temperatūra min. -25 °C
Temperatūra max. 70 °C
Medžiagos vanduo

Prekė
Pavadinimas Colis Vidinis

Ø 
Išorinis Ø Sienelės

storis 
Darbinis
slėgis 

Kritinis plyšimo
slėgis 

Vakuumas Min. lenkimo
spindulys 

Ritinio
ilgis 

 (mm) (mm) (mm) (bar) (bar) (bar) (mm) (m)

INDU WAS 25-5 SD
INDU WAS 32-5 SD
INDU WAS 38-5 SD
INDU WAS 45-5 SD
INDU WAS 51-5.5 SD
INDU WAS 63-6 SD
INDU WAS 70-8 SD
INDU WAS 76-6.5 SD
INDU WAS 102-6.5 SD
INDU WAS 127-8.5 SD
INDU WAS 152-8.5 SD
INDU WAS 203-10.5 SD
INDU WAS 254-16 SD

1"
1,1/4"
1,1/2"
1.3/4"
2"
2,1/2"
2.3/4"
3"
4"
5"
6"
8"
10"

25,4
32,0
38,0
44,5
51,0
63,5
70,0
75,0
101,6
127,0
152,4
203,2
254,0

35
42
48
55
62
75
86
89
115
144
169
224
275

5,0
5,0
5,0
5,0
5,5
6,0
8,0
7,0
6,5
8,5
8,5
10,5
16,0

10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93

153
192
228
267
306
381
420
458
610
762
915
1219
1524

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40


