

INDU WAS SD

Siurbimo, slėginė vandens žarna

HANSA FLEX

Savybės

Taikymo sritis	siurbimo ir slėgio sistemų žemas slėgis pramonės ir statybos sektoriai
Norma	ISO 1307
Vidinis sluoksnis	Natūrali ir sintetinė guma
Įdėklas	itin plyšimui atsparus, sintetinis tekstilės įdėklas ir plieninės vielos spiralė
Išorinis sluoksnis	sintetinė guma
Spalva	juoda
Temperatūra min.	-25 °C
Temperatūra max.	70 °C
Medžiagos	vanduo



Prekė

Pavadinimas	Colis	Vidinis Ø (mm)	Išorinis Ø (mm)	Sienelės storis (mm)	Darbinis slėgis (bar)	Kritinis plyšimo slėgis (bar)	Vakuumas (bar)	Min. lenkimo spindulys (mm)	Ritinio ilgis (m)
INDU WAS 25-5 SD	1"	25,4	35	5,0	10,0	30	0,93	153	40
INDU WAS 32-5 SD	1,1/4"	32,0	42	5,0	10,0	30	0,93	192	40
INDU WAS 38-5 SD	1,1/2"	38,0	48	5,0	10,0	30	0,93	228	40
INDU WAS 45-5 SD	1.3/4"	44,5	55	5,0	10,0	30	0,93	267	40
INDU WAS 51-5.5 SD	2"	51,0	62	5,5	10,0	30	0,93	306	40
INDU WAS 63-6 SD	2,1/2"	63,5	75	6,0	10,0	30	0,93	381	40
INDU WAS 70-8 SD	2.3/4"	70,0	86	8,0	10,0	30	0,93	420	40
INDU WAS 76-6.5 SD	3"	75,0	89	7,0	10,0	30	0,93	458	40
INDU WAS 102-6.5 SD	4"	101,6	115	6,5	10,0	30	0,93	610	40
INDU WAS 127-8.5 SD	5"	127,0	144	8,5	10,0	30	0,93	762	40
INDU WAS 152-8.5 SD	6"	152,4	169	8,5	10,0	30	0,93	915	40
INDU WAS 203-10.5 SD	8"	203,2	224	10,5	10,0	30	0,93	1219	40
INDU WAS 254-16 SD	10"	254,0	275	16,0	10,0	30	0,93	1524	40